MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



PAUTA DA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 15 DE MARÇO DE 2024

Horário: 19h00 Local: Sede da Câmara

I - ABERTURA DA SESSÃO

Oração Inicial.

II - APRECIAÇÃO DE ATAS DE SESSÕES ANTERIORES

Leitura e votação da(s) seguinte(s) ata(s):

1. Ata da 1º Sessão Ordinária de 15/02/2024.

III - ORDEM DO DIA

Documento	Assunto	Fase/Status
Requerimento Nº 11/2024 Autoria: Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	1) A POSSILIDADE DE CONSTRUIR UMA PONTE NO CORREGO DA PEDRINHA SENTIDO A FAZENDA DO SENHOR JOÃO LEITE.	Votação
Projeto de Lei № 01/2024 Autoria: Geraldo Guedes Rodrigues	DISPÕE SOBRE EMENDA À LEI ORGÂNICA NO TOCANTE À LICENÇA DOS AGENTES POLÍTICOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	Votação
Requerimento Nº 12/2024 Autoria: Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	1) A POSSIBILIDADE DE INSTALAR UMA PLACA DE VELOCIDADE, UM BICICLETÁRIO E UMA FAIXA PARA PEDESTRE RUA LEOPOLDINO AGUIAR CUNHA NA PROXIMIDADE DA BIBLIOTECA.	Votação
Requerimento Nº 08/2024 Autoria: Marlene Alves da Silva	A POSSIBILIDADE DE FAZER UMA CONTENÇÃO DE ÁGUA QUE VEM DA RUA ITAMBACURI E DESCE NA RUA MESSIAS GONÇALVES.	Votação
Requerimento Nº 09/2024 Autoria: Marlene Alves da Silva	1) A POSSIBILIDADE DE FORRAR E COLOCAR VENTILADORES NO TETO E NO PÁTIO NO CENTRO INFANTIL.	Votação
Requerimento Nº 13/2024 Autoria: Edil Couto	1) A POSSIBILIDADE DE MUDAR O LOCAL DE INCINERAÇÃO DOS PAPÉIS NÃO RECICLÁVEIS DOS SETORES PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO, TIRANDO DO PÁTIO DO ALMOXARIFADO, PARA OUTRO LOCAL MAIS ADEQUADO.	Votação
Requerimento Nº 14/2024 Autoria: Darley Pereira Coelho	1) A POSSIBILIDADE DE COLOCAR MAIS UM FUNCIONÁRIO PARA DAR SUPORTE AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO CEMITÉRIO, TAIS COMO: CAPINAS, LIMPEZAS E MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS DAQUELE LOCAL.	Votação





Documento assinado digitalmente por Darley Pereira Coelho conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador e informe o código DIRFZ-NPHJO-8JWRE-M4VCP-M9CQE ou escaneie o QR Code do cabeçalho.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



IV - PALAVRA FRANCA, CONSIDERAÇÕES FINAIS E ENCERRAMENTO

Oração Final.	
	Darley Pereira Coelho Presidente







MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Pauta da 2ª Sessão Ordinária de 15 de março de 2024

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 15/03/2024 10:04:03

Hash Interno: gc2gm6idyt5yu3jkazbgyl3aqmuxswgm1cpaji9n



Chave de Verificação

DIRFZ-NPHJO-8JWRE-M4VCP-M9CQE

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
057.***.***-70	Darley Pereira Coelho	Assinado em 20/03/2024 13:21





Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 11:54:07